
Uchwała Nr 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia J l L M . . . 
w sprawie użyczenia na rzecz Gminy Stupsk gruntu stanowiącego pas drogowy części 

drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola Szydłowska na terenie Gminy Stupsk 

Na podstawie art.19 ust.2 pkt. 3 oraz art. 22 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.) oraz wniosku Wójta Gminy Stupsk 
Nr GKI.6742.2.2019.PB z dnia 05.12.2019 r„ Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, 
co następuje: 

§1 

Oddaje się w użyczenie na okres od .3.4-:'... 12.2019 r. do . 3JQ... 12.2022 r. Gminie Stupsk 
grunt stanowiący pas drogowy części drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola 
Szydłowska na terenie Gminy Stupsk w miejscowościach Wola Kolonia i Wola Szydłowska na 
terenie Gminy Stupsk. 

§2 

Użyczenie gruntu drogi powiatowej, o którym mowa w §1 Uchwały, nastąpi w celu realizacji 
przez Gminę Stupsk zadania pn. „Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Wola -Kolonia 
(działka nr 113) - poprawa spójności komunikacyjnej gminy". W ramach planowanego zadania 
będzie wykonany zjazd na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka o nr ew. 
99/1 w miejscowości Wola Kolonia oraz dz. nr ew. 32/2 w miejscowości Wola Szydłowska na 
drogę gminną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka o nr ew. 113. Powierzchnia działki 
planowana do zajęcia wynosi ok. 30,00 m2 

§3 

Zasady, terminy, wzajemne zobowiązania dotyczące zakresu prac, odbioru i przekazania 
majątku zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mławskim - Powiatowym 
Zarządem Dróg a Gminą Stupsk. W umowie tej zostaną też zapisane następujące warunki: 
„pod zjazdem należy wykonać przepust z rur o śr. min 040 cm zakończony ściankami 
z prefabrykowanych elementów betonowych, parametry techniczne zgodne 
z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2016 
r poz. 124 z późn. zm.), przed wykonaniem zjazdu należy usunąć kolidujące z zjazdem drzewo. 
W tym celu należy wystąpić do PZD w Mławie z wnioskiem o usunięcie drzewa. W przypadku 
braku uzyskania pozytywnej decyzji zezwalającej na usunięcie drzewa należy ponownie 
uzgodnić w PZD w Mławie nową lokalizację i geometrię zjazdu". 



§4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski ,... 

2. Zbigniew Markiewicz f 

3. Jolanta Karpińska :n 

4. Witold Okumski /./..., . 

5. Krystyna Zając 


